新竹縣第121次都市設計審議委員會會議紀錄
一、審議案：

（1） 名發建設隘興段辦公大樓新建工程再提會案（竹北市隘興段328地號等2筆土地）。

（2） 豐邑建設竹北市大學段396地號連通道新建工程案（竹北市大學段396地號）。
二、時間：民國96年5月25日下午2時
三、地點：本府3樓施政資料中心
四、主持人：                               紀錄：
五、出席委員：
	鄭主任委員永金

	陳委員鴻輝

	彭副主任委員光政

	洪委員能文

	范委員萬釗

	李委員謝嵐

	陳委員偉志

	鍾委員心怡

	廖委員奎智

	崔委員懋森

	陳委員武正

	吳委員洋平

	解委員鴻年

	薄委員中原

	謝委員尚行

六、出列席單位
	單 位 名稱
	職  稱
	姓   名
	職    稱
	姓   名

	姚嘉志、夏智弘建築師事務所

	豐邑建設股份有限公司

	名發建設開發有限公司

	洪崇文建築師事務所

	新竹縣竹北市公所

	新竹縣消防局

	新竹縣環境保護局

	新竹縣警察局交通隊

	本府工務局（建管課）

	本府工務局（養護課）

	本府工務局（都計課）

七、決議：會前聯絡各委員，可出席委員人數不足1/2，故會議取消。
八、散會： 時  分。